
Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (»Narodne novine« broj: 67/08, 

48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19 i 42/20), uz prethodnu suglasnost Policijske 

uprave Šibensko-kninske, Broj: 511-13-01-UP/I-49/21.D.P od 15. veljače 2021.g. i Broj: 511-13-01-

UP/I-49-2/21.DB od 25. veljače 2021. godine i članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18, 08/18 i 02/20), Gradsko vijeće Grada Vodica na 26. sjednici 

održanoj dana 10. ožujka 2021. godine, donosi 

 

ODLUKA 

o izmjeni i dopuni Odluke o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

 U Odluci o reguliranju prometa u dijelu Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

01/15, 03/15, 06/15, 03/16 , 04/16,06/16, 02/17, 05/17, 05/18, 05/19, 09/19, 12/19 i 02/20 )u članku 2. 

stavku 1. alineja 3. i 4. se mijenjaju i iste glase: 

- u periodu od 15.06. do 15.09. ulicom Hrvatskih boraca (osim za stanare za koje prometni redar 

utvrdi da imaju osiguran parking) i to u vremenu od 20.00 do 05.00 sati, 

- u periodu od 15.06. do 15.09. u ulici Dulcin (osim za vozila opisana u alineji 1. ovog stavka) i 

to u vremenu od 20.00 do 06.00 sati (postavom rampe), 

 

Ĉlanak 2. 

 U članku 6. stavku 1. točci a) mijenja se 13 alineja i ista glasi: 

 „- ulica Prvomajska, s naplatom,“ 

 U istome članku, stavku i točci, iza zadnje petnaeste alineje, dodaje se nova šesnaesta alineja, 

koja glasi: 

 „-ulica Dulcin, s naplatom,“ 

 U istome članku i stavku pod točkom b) iza zadnje trideset druge alineje, dodaje se nova trideset 

treća alineja, koja glasi:   

„- u Srimi (na čestici označenoj kao čes. zem. 3429 k.o. Zaton),  s naplatom“ 

 

 Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    340-01/21-01/01 

URBROJ:  2182/04-05/04-21-5 

Vodice, 10. ožujka 2021.godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 

 


